Uchwała Nr 11/2011
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 12 października 2011 r.

  

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 162/2009 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów podyplomowych 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) i § 38 ust. 1 pkt 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
uchwala, co następuje:

§ 1

W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 162/2009 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach z dnia 1 lipca 2009 r. - Regulaminie studiów podyplomowych dokonuje się następujących zmian:

1) w § 2:

a) ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:

„2. Studia podyplomowe  –formę kształcenia, na którą są przyjmowani kandydaci posiadający kwalifikacje co najmniej pierwszego stopnia, kończące się uzyskaniem kwalifikacji podyplomowych;”

b) wykreśla się ust. 6, a kolejny ulega przenumerowaniu.
2) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Organizację roku studiów podyplomowych określa właściwy kierownik studiów podyplomowych, a zatwierdza Prorektor ds. Szkolenia Podyplomowego.” 

3) w § 10 

a) ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:
„2. Kierownik studiów podyplomowych podaje do publicznej wiadomości:
· informację o programie studiów, w tym zakładanych efektach kształcenia,

· terminy naboru na studia podyplomowe oraz termin i miejsce składania dokumentów,
· zasady rekrutacji,
· limit miejsc.”

b) wykreśla się ust. 3. 
4) w § 21 ust. 2 wykreśla się lit. a), a kolejne lit. ulegają przenumerowaniu. 

5) w § 22 dodaje się ust. 2 w brzmieniu:
„2. Studia Podyplomowe w zakresie analityki medycznej w tym postępowania rekrutacyjne odbywają się na zasadach określonych w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 7.12.2004 r. w sprawie kształcenia podyplomowego w zakresie analityki medycznej oraz wydanym przez Rektora Regulaminie zawodowego kształcenia podyplomowego.”

§ 2

Pozostałe zapisy Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 162/2009 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 1 lipca 2009 r. nie ulegają zmianie.

§ 3

Tekst jednolity Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 162/2009 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 1 lipca 2009 r. stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 4

Wykonanie Uchwały powierza Prorektorowi ds. Szkolenia Podyplomowego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera







